Novara, Novaria (de): v. Leonardus, Ober-
tus.

Novi, canonico: v. Ruffinus.
Noytoranus: v. Philippus.

Nuxeto (de): v. Iohannes.

Obertus, Obertinus, Ubertus
 eius filius: v. Iacobus de Colona.
 eius filius: v. Luchinus de Fosato de Ner-

vio.
 eius filius: v. Nicolaus Balbus.
 eius uxor: v. Belixor.
 abbas monasterii Sancte Marie de Casano-

va: I, 9.
 Auria, capitaneus communis et populi Ia-

nuensis: II, 21.
 Balbus, strallator: I, 10.
 Bedeneca: I, 1.
 Borrinus, notarius: I, 68; II, 94, 96.
 clericus sive serviens, nuncium et procu-

rator monasterii Sancti Andree: I, 37, 49.
 clericus de Castelliono de Miliario: II, 86.
 de Balsamo, lanerius: II, 78-81; eius uxor:

v. Andriola.
 de Bargagio: I, 7.
 de Carrega o de Carega, presbiter, cappel-

lanus monasterii Sancti Andree: II, 103-
106.

 de Casuli: I, 13.
 de Cerredo, notarius: I, 17-19; II, 14, 15.
 de Clavaro, f. Iohannis, calegarius: II, 105.
 de Garibaldo, acimator, eius uxor: v. Io-

hanna.
 de Novaria, iudex: II, 32.
 de Pontremullo, f. Hugolini, qui stat ad

Portam Sancti Andree: II, 78, 81.
 de Ruffino, eius filius: v. Iohannes de

Strupa.
 de Sancto Andrea: v. Obertus presbiter.
 de Sancto Vicencio, tintor: II, 48.
 de Valdetario, macharolius: I, 59.
 de Varcio, presbiter, cappellanus monaste-

rii Sancti Andree: I, 65; II, 97, 99-106.
 de Vineis, notarius: I, 38, 40.
 fornarius: I, 20.
 fornarius de Porta: I, 10.
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Obertus (segue)
 f. Ianini de Sancto Petro de Arena: II, 33;

eius frater: v. Guillelmus.
 Lucius: I, 10.
 magister axie, eius filius: v. Iacobus.
 dictus Maçal: I, 28; eius frater: v. Crispi-

nus.
 Paxius, iudex: I, 57.
 Pedecavallo: I, 7.
 Petrella, notarius, eius uxor: v. Iohanna.
 Porcus, eius filius: v. Lanfranchus Porcus.
 presbiter monasterii Sancti Andree, Obertus

Sancti Andree  o de Sancto Andrea: I, 6-8.
 f. Segnorini de Garibaldo, lanerii: II, 40.
 Spinula, capitaneus communis et populi

Ianuensis: II, 21.
 Tadarus o Tartarus, lanerius: II, 78, 79, 81.
 Ususmari, consul communis Ianue: I, 2.
 Vininsaco, eius filius: v. Merlo.

Octo, Otto, Oto, Oddinus, Oddonus, Odo
 archiepiscopus Ianuensis [Ottone Ghilini]:

IX; I, 23.
 clericus ecclesie Sancti Nazarii: II, 88.
 de Ceva, f. Petri Grossi, fondegarius, ha-

bitator Ianue: II, 34, 35, 89; eius uxor: v.
Ianuina f. Marchisii fillatoris.

 faber, de Varese: I, 3.
 Galaffius, f. Philippi, speciarius, civis et

habitator Ianue: II, 103.
 iudex, consul communis Ianue: I, 4.
 Mussus de Vintimilio, raybarolius: II, 75,